
 
 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO  il D.R. 5205/2023 “Bando di Concorso per l’accesso al   

   Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche” 

   A.A. 2023/2024; 

 

VISTO  il D.R. 5579/2023 “Rettifica parziale dei Bandi per l’accesso ai Corsi 

   di Laurea Magistrali delle Professioni Sanitarie”; 

 

CONSIDERATA la disponibilità del contingente riservato ai cittadini non UE residenti 

   all’estero; 

 

VERIFICATO  che alla data del 31 ottobre 2023 sono rimasti posti non ricoperti dai 

   candidati aventi diritto all’immatricolazione; 

 

 

DISPONE 

 

Ai fini della copertura dei posti previsti dal Bando per l’accesso al Corso di Laurea Magistrale 

in Scienze Infermieristiche e Ostetriche LM/SNT1, il numero di candidati aventi diritto 

all’immatricolazione per scorrimento è 1: posizione 50 della graduatoria di merito. 

 

Il/la candidato/a avente diritto dovrà regolarizzare l’immatricolazione entro il 15 

novembre 2023. 

  

 

     Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

     Dott.ssa Maria Rita Placenti* 

 

 

 

*firma omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/93 n. 39. 

 


